



БҰЙРЫҚ

24.01.2025

ПРИКАЗ

№ П-36

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу
қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен
қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2025 жылға реттелетін қызметтерге
шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар
мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға
жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директордың м.а.

В.В. Холоша

Бұрыштама:

МТЖБ бастығы В.В. Попов

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01



БҰЙРЫҚ

24.01.2025

ПРИКАЗ

№ П-36

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 г.

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. генерального директора

В.В. Холоша

Виза:

Начальник ОМТС Попов В.В.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по ТОО "Петропавловские Тепловые сети"

№ закупа	категори	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.101	товары	Фланец ст. D100 PN 16	ШТ	30,00	4 700,00	141 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.102	товары	Фланец ст. D150 PN 16	ШТ	30,00	7 700,00	231 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.103	товары	Фланец ст. D50 PN 16	ШТ	15,00	2 900,00	43 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.104	товары	Фланец ст. D80 PN 16	ШТ	15,00	4 500,00	67 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.105	товары	ПЛАСТИНА	КГ	250,00	780,00	195 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.106	товары	Элемент питания Крона 9В	ШТ	21,00	1 300,00	27 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.107	товары	Элемент питания AA, 1,5В	ШТ	295,00	400,00	118 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.108	товары	Элемент питания CR2032 3В	ШТ	10,00	725,00	7 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.109	товары	Элемент питания AAA, 1,5В	ШТ	95,00	370,00	35 150,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.110	товары	Трубка ТУТ-10/5	М	10,00	350,00	3 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.111	товары	Трубка ТУТ-15/6	М	10,00	550,00	5 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.112	товары	Трубка ТУТ-20/10	М	10,00	750,00	7 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.113	товары	Трубка ТУТ-30/15	М	10,00	1 100,00	11 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.114	товары	Трубка ТУТ-4/2	М	10,00	180,00	1 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.115	товары	Свеча L15YC	КОМП	2,00	8 000,00	16 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.116	товары	Свеча A17-ДВРМ	ШТ	6,00	2 000,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.117	товары	Шприц Ш1-3911010-A	ШТ	3,00	18 000,00	54 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.118	товары	Шина R 35см	ШТ	2,00	13 000,00	26 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.119	товары	MS-180 Бензопила	ШТ	1,00	125 000,00	125 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.120	товары	Карбюратор C1Q-S57A	ШТ	1,00	18 500,00	18 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.121	товары	Свеча зажигания Bosch WSR 6F	ШТ	13,00	2 600,00	33 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.122	товары	Цепь пильная 55зв.	ШТ	8,00	5 500,00	44 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.123	товары	Цилиндр с поршнем, диам. 38мм	ШТ	1,00	40 000,00	40 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.124	товары	Набивка АГИ 24x24	КГ	13,80	6 500,00	89 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.125	товары	Набивка АП d10	КГ	14,50	4 200,00	60 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.126	товары	Набивка АП d12	КГ	14,50	4 200,00	60 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.127	товары	Набивка АП d14	КГ	15,30	4 200,00	64 260,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.128	товары	Набивка АП d8	КГ	17,00	4 200,00	71 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.129	товары	Набивка АПР d20	КГ	14,20	5 900,00	83 780,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.130	товары	Руберонд	M2	500,00	525,00	262 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года

И.о. генерального директора



В.В.Холода